

RCS : TOULON Code greffe : 8305

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de TOULON atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2007 B 01173 Numéro SIREN : 499 091 346 Nom ou dénomination : A2 VAR METAL
--

Ce dépôt a été enregistré le 21/06/2023 sous le numéro de dépôt B2023/003880

A2 VAR METAL
Société à responsabilité limitée
au capital de 5 000 euros
Siège social : Chemin de Sautarel - local 2, Quartier Basse Ruol
83390 PUGET VILLE
499 091 346 RCS TOULON

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 06 JUIN 2023

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 54 810 euros de la manière suivante :

- Bénéfice de l'exercice.....54 810 euros
- A titre de dividende global à l'associée unique.....54 000 euros
soit 108 euros par part.
- Le solde, en totalité au compte « autres réserves ».....810 euros
qui s'élève ainsi à 10 413 euros.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 54 000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Ce dividende sera mis en paiement à compter du 06 juin 2023.

Conformément à la loi, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2019 :

90 000 euros, soit 180 euros par titre
dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 90 000 euros

Exercice clos le 31 décembre 2020 :

40 000 euros, soit 80 euros par titre
dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 40 000 euros

Exercice clos le 31 décembre 2021 :

60 000 euros, soit 120 euros par titre
dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 60 000 euros

Certifié conforme
La Gérance





SARL A 2 VAR METAL

Quartier Basse Ruol

Chemin de Sautarel - Local 2

83390 PUGET-VILLE

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

A handwritten signature in black ink, located in the bottom right corner of the page.

Bilan Actif

		31/12/2022			31/12/2021
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)	40 674		40 674	40 674
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions	163 550	21 952	141 598	152 504
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	35 676	22 855	12 821	18 096
	Autres immobilisations corporelles	30 032	20 858	9 174	11 718
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	4 150		4 150	4 150
TOTAL (II)		274 081	65 664	208 417	227 141
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	9 189		9 189	9 582
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	270 967	14 218	256 748	279 308
	Autres créances	128 744		128 744	99 304
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	31		31	31
	DISPONIBILITES	60 610		60 610	18 665
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	469 540	14 218	455 322	406 890
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		743 622	79 883	663 739	634 032

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		31/12/2022	31/12/2021
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	5 000	5 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	750	750
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	9 603	6 648
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	54 810	62 954
	Subventions d'investissement	145 243	156 147
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	215 406	231 499
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	157 287	100 350
	Emprunts et dettes financières divers (3)	8 020	45 170
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	150 208	137 902
	Dettes fiscales et sociales	83 096	112 428
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	49 721	6 683
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	448 333	402 533
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	663 739	634 032
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	54 810,29	62 954,29
	(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	264 199	302 283
	(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		100
	(3) Dont emprunts participatifs		

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2022
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	40 674					40 674
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	40 674					40 674
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencet aménagement	163 550					163 550
	Instal technique, matériel outillage industriels	36 076		1 679		2 080	35 676
	Instal. agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport	24 978					24 978
	Matériel de bureau, mobilier	3 225		1 829			5 054
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	227 829		3 509		2 080	229 257
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	4 150					4 150
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	4 150					4 150
TOTAL		272 653		3 509		2 080	274 081

Amortissements

		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2022
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement	11 046	10 905		21 952
	Instal technique, matériel outillage industriels	17 980	6 347	1 473	22 855
	Autres Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport	14 439	3 193		17 632
	Matériel de bureau, mobilier	2 046	1 180		3 226
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	45 511	21 626	1 473	65 664
TOTAL		45 511	21 626	1 473	65 664

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2022
PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour charges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients	27 887	3 496	17 165	14 218
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	27 887	3 496	17 165	14 218
TOTAL GENERAL		27 887	3 496	17 165	14 218

Dont dotations et reprises	{ - d'exploitation - financières - exceptionnelles	3 496	17 165	
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-I.5e du C.G.I.				

